Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Dragas / Dragas Municipality

KUVENDILKOMUNESNEDRAGA&J

Duke u bazuar né nenin 12 paragrafi 2 shkronja (d), neni 40 paragrafi 2 pika (c) t& Ligjit Nr-03/L-040, pér
Vetéqeverisien Lokale, “Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés, Nr-28/2008”, neni 6 i Udhézimit
Administrativ (MASH) Nr.151/2020 pér detyrat dhe pérgjegjésité e drejtorit dhe z€vendésdrejtorit te
institucionit publik edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar ng Republikén e Kosoves, procedurat e

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PERZGJEDHIS

1.1 Faton Nafezi — Pérfagésues nga DKA - Kryesues,

1.2 Fatmir Mehmeti — Ekspert i pavarur i Arsimit,

1.3 Anétari i trete vjen nga MASH-ti, sipas udhézimit administrativ, Nr., 151/2020,

1.4 Anétar - dy pérfagésues t& késhillit drejtues t& institucionit edukativo-arsimor, njg prind dhe njg

t€ Arsimit.
Neni 4

Vendimi hyn né fuqi qé nga dita e miratimit dhe do t& prodhoj efekt juridik, pasi t& plotésohen kushtet e
parapara konform neneve 81 dhe 82 t& LVL-sg.

KUVENDIT KOMUNIS - DRAGASH
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